

Anexa

Nr.crt	Nr.pozitie pe planul de situatie	Numele si prenume proprietar/detinator	Adresa proprietar	Taria	Parcela	Numar cadastral al /nr. topo	Nr. carte funciara	Categoria de folosinta	Intravilan / Extravilan	Suprafata totala (mp)	Suprafata expropriata (mp)	Suprafata de expropriat constructii (mp, ml, mc)	ZONA INCADRARE (CENTRALA, MEDIANA, PERIFERICA, IN AFARA LOCALITATII)	Valoare teren euro/mp - Grila 2022	Valoare despagubire teren - lei - conform Legii 255/2010	Valoare despagubire teren - lei - conform Legii 255/2010	Valoare despagubire constructii/ garduri - lei - conform Legii 255/2010 si Cataloge sau	Valoare despagubire constructii/ garduri - euro - conform Legii 255/2010	Valoare despagubire totala - lei - conform Legii 255/2010	Valoare despagubire totala - euro - conform Legii 255/2010	
2	3	UAT CORNETU	UAT CORNETU	10	-	-	-	-	I	-	26		D-PERIFERICA IN LOCALITATE, SAT CORNE	5,22 €	135,63 €	670,77 lei			135,63 €	670,77 lei	
3	5	UAT CORNETU	UAT CORNETU	10	-	-	-	-	I	-	115		D-PERIFERICA IN LOCALITATE, SAT CORNE	5,22 €	599,89 €	2.966,88 lei			599,89 €	2.966,88 lei	
12	15	TINCEA MARIN,TINCEA ELENA, NEDELCU MARIA	Com.Cornetu,sat Cornetu, str. Crinului nr.80,jud. Ilfov	10	28/15	-	-	-	E	2800	39		A- IN AFARA LOCALITATII	1,96 €	76,44 €	378,05 lei			76,44 €	378,05 lei	
19	26	BUTNARU STEFANA, BUTNARU MARIAN	Com.Cornetu,sat Cornetu,Sos. Alexandriei nr.24E,jud. Ilfov	17	1271, 1272, 1273	-	-	-	I	427	18	Gard de plasa+17ml	A-CENTRALA-SOS.ALEXANDRIEII,SAT CORN	24,13 €	434,27 €	2.147,77 lei	12,00 €	€ 204,00	1.008,92 lei	€ 638,27	3.156,69 lei
29	37	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		66	280	-	-	-	I	-	42		B-MEDIANA,STR. AEROPORTULUI,SAT BU	3,39 €	142,41 €	704,31 lei			142,41 €	704,31 lei	
36	47	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		14	-	-	-	-	I	-	13	Gard de beton+5ml	A-CENTRALA-SOS.ALEXANDRIEII,SAT CORN	24,13 €	313,64 €	1.551,16 lei	62,00 €	€ 310,00	1.533,17 lei	€ 623,64	3.084,33 lei
37	48	ROPRIETAR NEIDENTIFICAT		14	-	-	-	-	I	-	227	Gard de plasa+23ml	A-CENTRALA-SOS.ALEXANDRIEII,SAT CORN	24,13 €	5.476,62 €	27.085,72 lei	12,00 €	€ 276,00	1.365,01 lei	€ 5.752,62	28.450,73 lei
39	50	UAT CORNETU		14	-	-	-	-	I	-	10		B-MEDIANA,STR.RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	204,09 €	1.008,39 lei			204,09 €	1.008,39 lei	
41	52	UAT CORNETU		-	HC 250	-	-	-	I	-	565		B-MEDIANA,STR.RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	11.531,29 €	57.030,29 lei			11.531,29 €	57.030,29 lei	
50	61	PROD DINCA SRL	STR. Panselilor nr.8,vila A6,sc.2.ap.3	60	1/27	-	-	-	I	-	115	Gard de plasa+ 52 ml	B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	389,93 €	1.928,48 lei	12,00 €	€ 624,00	3.086,12 lei	€ 1.013,93	5.014,59 lei
51	62	GUBAVU SELENA-MIRABELA GUBAVU GEORGE DORIN	Oras Bragadiru str. Orizontului nr. 1A, Judetul Ilfov	60	1/27	-	-	-	I	-	47	Gard de plasa+ 6 ml	B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	159,36 €	788,16 lei	12,00 €	€ 72,00	356,09 lei	€ 231,36	1.144,25 lei
55	66	ROPRIETAR NEIDENTIFICAT		60	1/10	-	-	-	I	-	39		B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	132,24 €	654,00 lei			132,24 €	654,00 lei	
56	67	ROPRIETAR NEIDENTIFICAT		60	1/12	-	-	-	I	-	33		B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	111,89 €	553,29 lei			111,89 €	553,29 lei	
57	68	PIRVA VALENTIN	Bucuresti sector 6, str. Fabricii 4A-4,BI.145E,SC.2,ET.4,AP.76	60	1/14	-	-	-	I	-	13	Gard de plasa = 19 ml	B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	44,08 €	218,00 lei	12,00 €	€ 228,00	1.127,62 lei	€ 272,08	1.345,62 lei
61	73	UAT CORNETU		60	1/28	-	-	-	I	-	10		B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	33,91 €	167,69 lei			33,91 €	167,69 lei	
69	81	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	11		B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	37,30 €	184,46 lei			37,30 €	184,46 lei	
71	83	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
75	87	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		60	1/58	-	-	-	I	-	12		B-MEDIANA,STR. SCOLII-SAT BUDA	3,39 €	40,69 €	201,23 lei			40,69 €	201,23 lei	
76	88	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	9		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	183,68 €	908,45 lei			183,68 €	908,45 lei	
78	90	UAT CORNETU		-	-	-	-	-	I	-	13		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	44,08 €	218,00 lei			44,08 €	218,00 lei	
80	92	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		60	-	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
83	95	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	8		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	163,27 €	807,51 lei			163,27 €	807,51 lei	
84	96	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	5		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	102,05 €	504,69 lei			102,05 €	504,69 lei	
86	98	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	6		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	122,46 €	605,63 lei			122,46 €	605,63 lei	
87	99	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	2		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	40,82 €	201,88 lei			40,82 €	201,88 lei	
92	104	UAT CORNETU		-	-	-	-	-	I	-	58		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	1.183,74 €	5.854,44 lei			1.183,74 €	5.854,44 lei	
97	109	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	-	-	4		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	81,64 €	403,75 lei			81,64 €	403,75 lei	
105	117	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	20,41 €	100,94 lei			20,41 €	100,94 lei	
106	118	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	854/13		-	I	-	32		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	653,10 €	3.230,03 lei			653,10 €	3.230,03 lei	
107	119	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	14		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	285,73 €	1.413,14 lei			285,73 €	1.413,14 lei	
109	121	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	14	Gard de lemn+19ml	B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	47,47 €	234,77 lei	37,00 €	€ 703,00	3.476,83 lei	€ 750,47	3.711,60 lei
110	122	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	220		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	745,95 €	3.689,26 lei			745,95 €	3.689,26 lei	
117	129	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	29		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	98,33 €	486,31 lei			98,33 €	486,31 lei	
122	134	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	117		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	396,71 €	1.962,01 lei			396,71 €	1.962,01 lei	
126	138	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	66	Gard de plasa+25ml	B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	223,79 €	1.106,78 lei	12,00 €	€ 300,00	1.483,71 lei	€ 523,79	2.590,49 lei
128	140	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
132	144	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	8		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	163,27 €	807,51 lei			163,27 €	807,51 lei	
136	148	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	20		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	408,19 €	2.018,77 lei			408,19 €	2.018,77 lei	
138	150	PROPRIETAR NEIDENTIFICAT		-	-	-	-	-	I	-	15		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	306,14 €	1.514,08 lei			306,14 €	1.514,08 lei	
143	155	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	20,41 €	100,94 lei			20,41 €	100,94 lei	
152	164	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	6		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	20,34 €	100,62 lei			20,34 €	100,62 lei	
154	166	UAT CORNETU		60	-	-	-	-	I	-	134		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	454,35 €	2.247,09 lei			454,35 €	2.247,09 lei	
155	167	IORGA CONSTANTA	Bucuresti Spl. Unirii nr.8,BI.B4,sc.2,et.1,ap.22, sector 4	60	1/106	-	-	-	I	-	178		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	603,54 €	2.984,94 lei			603,54 €	2.984,94 lei	
162	174	UAT CORNETU		-	HC250	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
166	178	UAT CORNETU		-	HC734	-	-	-	I	-	15		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	50,86 €	251,54 lei			50,86 €	251,54 lei	
171	184	Proprietar neidentificat		-	-	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
173	186	Proprietar neidentificat		-	-	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
175	188	Proprietar neidentificat		-	-	-	-	-	I	-	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	
177	190	Proprietar neidentificat		-	-	-	-	-	I	-	17		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	57,64 €	285,08 lei			57,64 €	285,08 lei	
179	192	Proprietar neidentificat		-	-	-	-	-	I	-	6		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	20,34 €	100,64 lei			20,34 €	100,64 lei	
185	198	MOHAMMAD HALIMEH MOHAMMAD PFA	Intrarea Petalelor nr.24, localitatea Balotesti, jud. Ilfov	14	1/26	52857	52857	A	I	1674	664		B-MEDIANA,STR. RASARITULUI ,SAT CORN	20,41 €	13.551,82 €	67.023,21 lei			13.551,82 €	67.023,21 lei	
186	199	UAT CORNETU		14	-	-	-	-	I	-	8		B-MEDIANA,STR.RASARITULUI,SAT CORN	20,41 €	163,27 €	807,51 lei			163,27 €	807,51 lei	
190	203	Proprietar neidentificat		60	-	-	-	-	A	I	1		B-MEDIANA,STR.SCOLII,SAT BUDA	3,39 €	3,39 €	16,77 lei			3,39 €	16,77 lei	

Intocmit,

